様式第 1号(第 4条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

補助金等の交付を受けたいので、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり申請しま

す。

○○年○○月○○日

魚沼市長 様

( 年度)

1 申 請 者

住 所 魚沼市 小出島 910 番地

氏 名

(名称、代表者)

〇〇区長 〇〇〇〇

電話番号 025-792-9766

2 補助事業の名称 アメリカシロヒトリ等害虫防除対策事業

3 補助事業の目的
不快害虫であるアメリカシロヒトリの防除を行い、地区内の

緑を護り、快適な環境を保全する。

4 補助事業の内容

アメリカシロヒトリを防除するときに、散布の難しい高木に対

し機器等のレンタルを行う

（対象害虫も記載ください。例：アメシロ）

5 交 付 申 請 額 30,000 円 6 完了予定年月日 ○○年○月○日

7
交付申請額の算出

基礎

機器レンタル費用が上限額以上であることから、補助上限額３

0,000 円を申請したい。

8
収 入 支 出

項 目 金額(円) 項 目 金額(円) 説 明

補

助

事

業

費

の

内

訳

市補助金

（動力噴霧器）
20,000

動力噴霧器

レンタル費
20,000

市補助金
（1tトラック）

10,000
1t トラック

レンタル費
30,000

自己資金 20,000

計 50,000 計 50,000

9 添 付 書 類 □ 位置図（作業予定箇所を朱色で図示） □ 見積書

記載例